２００８－９－３
○菱会事務局　経由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　写：阪菱会事務局

　硬式テニス部長殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阪菱会硬式テニス部長

【北事，伊電，神電，冷電，京電，田電】
阪菱会テニス部　日笠

０８年度（第３８回）六場所一支テニス大会　開催通知

　頭記の件，今年度は西支が幹事場所として下記要領にて開催を予定していますので，お知らせいたします。

なお、準備の都合もありますので、エントリーを１０月３日までにメールにてご連絡いただきますようお願いいたします（詳しくは、７．依頼事項を参照ください）。
記

１．開催日時：
　(1) ２００８年１０月２５日（土）　【団体戦】
　　　　　８：１５　　　　　　　　集合

　　　　　８：３０～　９：００　　開会式

　　　　　９：００～１７：００　　団体戦（７チーム総当り）

　　　　１８：００～２０：００　　表彰式・懇親会

　(2) ２００８年１０月２６日（日）　【個人戦】

　　　　　９：００　　　　　　　　集合

　　　　　９：００～　９：１５　　注意事項説明

　　　　　９：３０～１７：００　　個人戦（男女ダブルス）

　　　　１７：００～１７：３０　　閉会式

２．開催場所：団体戦・個人戦　　三菱電機総合グランド（伊丹）

　　　　　　　懇親会　　　　　　居酒屋「万」

３．大会委員：大会委員長　　　荒木　博明
　　　　　　　審判委員長　　　松崎　克己
　　　　　　　運営委員長　　　日笠　隆
　　　　　　　運営委員　　　　市山、糸谷、川内、志村、高見、田中、坪田、廣瀬、毛利、矢吹、山本

４．試合方法：

　(1) 試合形式

　　【団体戦】

・７チームによる総当たり戦

・１対戦は５ポイント(一般男子Ｗ：３，壮年Ｗ：１，女子Ｗ：１)

・各試合は６－６　１２ポイントタイブレーク

・順位決定方法は，以下の優先順位で決定する

　　　①チーム勝ち数，②勝ち試合数，③得失ゲーム差，④直接対戦成績

　　【個人戦】

　　男子ダブルス：トーナメント方式（８－８ １２ポイントタイブレーク）

　　女子ダブルス：総当たり戦（８－８ １２ポイントタイブレーク）

　　コンソレ　　：本戦初戦敗退者のみ参加（６ゲーム先取）

　(2) 審判　　　セルフジャッジ

　(3) 参加資格

　　【団体戦】

・各場所現役テニス部員（関連会社社員を含む）

・ただし，メンバーがそろわない場合は、(5)項の「助っ人」制度による。

　　【個人戦】

・三菱電機現役テニス部員（６場所１支に限らない。関連会社社員含む）

・６場所１支テニス部ＯＢ，ＯＧ

　(4) 運用注意
　　【団体戦】

　　①メンバー表を各場所の代表者に渡しますので，対戦ごとに３部作成し，本部提出用・対戦相手との

　　　「交換用」および「控」としてください。

　　②対戦終了後は，勝ちチームが試合結果とボールを，速やかに本部まで届けてください。

　　【個人戦】

　　①次の試合の選手は，ボールを本部まで取りに来てください。

　　②対戦終了後は，勝者が試合結果とボールを，速やかに本部まで届けてください。

　(5) 「助っ人」制度

選手エントリー時に，「助っ人」として出場しても良い選手リスト，または「助っ人」を必要とする人数を弊方に提出してください。（弊方で「助っ人」を必要としているチームに，必要人数を割り振ります。）

「助っ人」は，以下のプライオリティを基準に割り振ります。

６場所－１支地区に所属する現役テニス部員

６場所－１支地区に所属していたテニス部員（※）
※現在の就業状況は問いません。

例えば，他場所に転勤された方や，結婚退職された方もこれに当てはまります。

自場所のＯＢ，ＯＧ等を「助っ人」としたい場合も，一旦「助っ人」要員として弊方で預かります。

（ただし，原則として割り振り先は出身場所とします）

５．参加費： 【個人戦】 ：　　１，０００円／人

　　　　　　 【団体戦】 ：　１０，０００円／チーム　（※）

　　　　　　　昼食費　　：　　１，０００円／人

　　　　　　　懇親会費　：　男性４，０００円／人，女性３，０００円／人（予定）

　　（※）昨年は繰越金があった為に単年限定で５，０００円／チームでしたが、今年は例年通りとします。

６．その他：

　(1) 駐車場が限られていますので，車でのご来場は極力避けてください。

　(2) 更衣は，グランド横のロッカールームをご利用ください。

　(3) 雨天の場合

　　・小雨の場合は，集合してください。

　　・当日の朝６：３０に開催可否を決定いたしますので，お問い合わせは各場所の代表者が6:30～7:00に下記までお願いいたします。

　　　松崎
　(4) 参加費は，当日開会式の前に，場所ごとに集金させて頂きます。

　(5) 昼食／懇親会のキャンセルは，１０月２３日（木）１２時までにご連絡願います。

 連絡先：日笠　隆

　(6) 服装は，原則として襟付きのテニスウェアといたします。

７．依頼事項

　(1) エントリー有無：①【団体戦】エントリー

　　　　　　　　　　　②【個人戦】エントリー

　　　　　　　　　　　③懇親会の参加・不参加

　　　　　　　　　　　④昼食の要・不要

　　　※各項目のエントリーは，各場所代表者にて取りまとめの上，ご連絡ください。
　(2) 期限：２００８年１０月３日（金）必着

(3) 連絡先：日笠　隆

以上